



Datum

2019-01-15

Vår referens

Erika Pettersson

Planeringssekreterare

Erika.Pettersson@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om avslutningsmatcher för Malmö stadion efter 60 år STK-2018-330**

#### **Sammanfattning**

John Roslund (M) och Tony Rahm (M) har inkommit med en motion gällande att arrangera avslutningsmatcher för Malmö stadion i syfte att uppmärksamma stadions 60-årsjubileum. Motionärerna föreslår att stadions historia hyllas genom vänskapsmatcher mellan de länder som deltog under VM 1958.

Motionen har remitterats till fritidsnämnden för yttrande. Stadskontoret bedömer att det av såväl praktiska som ekonomiska skäl inte är möjligt att arrangera ett evenemang i enlighet med motionens intentioner. Kommunfullmäktige förordas därför att avslå motionen.

#### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta

1. Kommunfullmäktige avslår John Roslunds (M) och Tony Rahms (M) motion om avslutningsmatcher för Malmö stadion efter 60 år.

#### **Beslutsunderlag**

- Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om avslutningsmatcher för Malmö stadion efter 60 år
- Remissvar från fritidsnämnden
- Fritidsnämnden beslut 180426 §56 med Reservation (M+L) och Särskilt yttrande (SD)
- G-Tjänsteskrivelse KSAU 190121 Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om avslutningsmatcher för Malmö stadion efter 60 år

#### **Beslutsplanering**

KS Fördelningsmöte 2018-03-05

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2019-01-21

Kommunstyrelsen 2019-02-13

Kommunfullmäktige 2019-02-28

#### **Beslutet skickas till**

Motionärerna

Fritidsnämnden

**Ärendet**

John Roslund (M) och Tony Rahm (M) har inkommit med en motion gällande att arrangera avslutningsmatcher för Malmö stadion dess 60-årsjubileum. Motionärerna föreslår att stadions historia hyllas genom vänskapsmatcher mellan de länder som deltog under VM 1958.

I syfte att uppmärksamma att Malmö stadion fyller 60 år och att få ett fint avslut på alla de minnen som skapats på stadion föreslår motionärerna därför att kommunfullmäktige beslutar

**att** ge fritidsnämnden i uppdrag att anordna ett arrangemang enligt ovan med t.ex. vänskapsmatcher mellan de länder som i VM 1958 spelade på Malmö stadion.

Motionen har remitterats till fritidsnämnden för yttrande.

*Fritidsnämndens yttrande*

Fritidsnämnden bedömer att förslaget är svårt att genomföra, särskilt innan jubileumsåret 2018 är över, men att det även med längre framförhållning vore kostsamt och praktiskt svårt att genomföra det föreslagna arrangemanget.

Fritidsnämnden skriver i sitt yttrande att Malmö stad sällan själva arrangerar idrottsevenemang, utan att dessa normalt sker via aktuella förbund. Vidare beskriver nämnden att hänsyn behöver tas till internationella speldagar och att planeringen kräver god framförhållning, och att det föreslagna arrangemanget skulle vara kostsamt med anledning av att stadion i dagsläget inte är rustad för större arrangemang och saknar den tekniska utrustning som krävs.

Fritidsnämndens sammantagna bedömning är att förslaget i motionen är svårt att genomföra, särskilt innan jubileumsåret 2018 är över, och föreslår därför kommunfullmäktige att avslå motionen.

**Stadskontorets bedömning**

Det föreslås att kommunstyrelsen delar fritidsnämndens bedömning att ett arrangemang av det slag som föreslås i motionen är svårt att genomföra, både sett till planering, kostnader och stadions nuvarande skick.

Från och med 2018 finns dessutom en europeisk landslagsliga kallad Nations League, där matcher spelas under perioden september-november. Detta innebär sannolikt att rena tränings- och vänskapsmatcher inom europeisk landslagsfotboll framöver kommer vara mycket sällsynta. Förändrade nationsgränser har också resulterat i att merparten av de landslag som spelade på Malmö stadion under VM 1958 (Västtyskland, Tjeckoslovakien och Jugoslavien) inte längre finns kvar.

Stadskontoret förordar mot bakgrund av detta att motionen avslås.

**Ansvariga**

Pehr Andersson Näringslivsdirektör

Eva Marie Tancred Utvecklingssekreterare

Andreas Norbrant Stadsdirektör